ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 07 сентября 2020 года                                                                                  № 798
Об использовании стационарных ящиков для голосования
при проведении досрочного голосования на выборах Губернатора Ленинградской области в помещениях участковых комиссий
11 и 12 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1.8 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7, территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района РЕШИЛА:

1. Для организации досрочного голосования избирателей на выборах Губернатора Ленинградской области в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 61-114 в период
с 11 по 12 сентября 2020 года использовать стационарные ящики для голосования.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Поликарпову О.Н.
Председатель
территориальной избирательной комиссии                               Семенова Э.Е.
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                        Поликарпова О.Н.